1

证券代码：000906     证券简称：浙商中拓        公告编号：2018-45

浙商中拓集团股份有限公司

关于修订《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

浙商中拓集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年

7 月 19 日召开第六届董事会 2018 年第五次临时会议，审议通过

了《关于修订<公司章程>的议案》，拟对变更公司注册资本、注

册地涉及的《公司章程》部分条款进行修订。

具体修订内容对照如下：

修订条款

修订前 修订后

第五条    注册地址：

长沙市芙蓉区五一大道235号湘域中

央 1栋 401 号

邮编：410011

第五条  注册地址：

浙江省杭州市萧山经济技术开发区启

迪路 198 号

邮编：311215

第六条    公司注册资本为人民币

510,812,469 元。

第六条    公司注册资本为人民币

675,535,509 元。

第二十条    公司股份总数为

510,812,469 股，均为普通股。

第二十条    公司股份总数为

675,535,509 股，均为普通股。

本次修订《公司章程》的议案尚需提交股东大会审议。

特此公告。

浙商中拓集团股份有限公司董事会

2018 年 7 月 20 日